
SpVz 2019
M1

Role speciální pedagogiky v prostředí 
inkluzivního školského prostředí

porada KSIP 10. září 2019



dnešní témata

1. Polostrukturované rozhovory

2. Stipendia a odměny ze SpVz 2019

3. Průběžná zjištění z nestrukturovaných 
rozhovorů



aktuální stav

• Co máme?
o 6 nestrukturovaných rozhovorů

• Máme scénář/strukturu polo-strukturovaných 
rozhovorů

• Plán byl 2-3 rozhovory za pédii = 14 – 21 
rozhovorů 

Soma 1

Ofta 1

Surdo 1

Eto 2

spu 1



Co 
potřebujeme?

• Uskutečnit min. 10 polo-strukturovaných 
rozhovorů

• Přepsat nové rozhovory

• Analyzovat všechny rozhovory a napsat 
odbornou knihu (min 50 stran) 



úkoly

1. Uskutečnění polo-strukturovaných rozhovorů
• Kdo: nejlépe studenti DSP

• Termín: do 30.9.

2. Přepis polo-strukturovaných rozhovorů
• Kdo: nejlépe studenti DSP

• Termín: co nejdříve po získání nahrávky

= úkol pro školitele – oslovení studentů



stipendia studentům

Za již uskutečněné rozhovory a za jejich 
přepisy stipendia vyplacena

Za další rozhovory a jejich přepisy budou 
stipendia teprve vyplacena

Úkol pro školitele:

- Oslovit DSP studenty
- 1) sběr dat

- 2) přepisy rozhovorů

- 3) další asistentské práce (korektury, rejstříky atp.) –
toto se týká všech publikací (M1, M2, M3)

- 4) možnost zaplatit účast na konferenci 

- Zájemci nechť kontaktují co nejdříve K. Červenku



odměny 
akademikům

• Za uskutečněné rozhovory již odměny 
vyplaceny (krom – Iva)

• Další odměny do říjnové výplaty

= úkol pro akademiky:

Napište mi do zítřka (středa 11.9.) 

a) co jste pro SpVz 2019 již vykonali 

b) co plánujete vykonat (vč. publikací 
článků atp.)



První zjištění 
M1

• První analýzy 6ti nestrukturovaných rozhovorů 
(Karel, Iva, Věra a Petra)

• Identifikace podstatných témat

• Úprava scénáře rozhovoru a formulace 
otevřených otázek na základě identifikovaných 
témat – zde půjdeme do hloubky



shrnutí

• školitelé - oslovit DSP
• pritoritně sběr dat - polostrukturované 

rozhovory  (rozhovory odevzdat do 30.9.)
• přepisy rozhovorů

• sekundárně - další asistentské práce 
(dobře placené)

• podklady pro ODMĚNY 
• do zítřka - středa 11.9. - poslat info K. 

Červenkovi - co kdo ve SpVz vykonal či se 
chystá vykonat


